Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové propoje
TURBO PROPOJ - Silikonové propoje k motorům, -60° až +200°C
Kód produktu: 13001
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +200°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Výztuha: Textilní výplety (s Viton. vložkou Nomexová vlákna)
Spirála: Bez spirály
Vnitřní barva: červená
Vnější barva: červená
Silikonový propoj mezi turbo a sací potrubí pro osobní i nákladní
vozy. Pro požadavek výroby je vždy potřeba udat výrobní délku (L),
vnitřní průměr d1 a d2, počet pružin (kovových kruhů) nebo
technický výkres, popř. foto v měřítku. Vzdálenost L1, L2 nebo L3 je
daná normou výrobce, a proto není potřeba tyto vzdálenosti měřit.
Ostatní průměry nebo typy na základě požadavku. Barvy na
povrchu - RED - červená, BLUE - modrá.
Varianty zboží
Objednací kód DN Počet
vložek
Provozní
tlak
Podtlak Celková
délka
Provedení Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
045X146/3-RED1/4 45 mm -- 2 bar 90 kPa 146 mm bez vitonu 0,125 kg 1 ks 2 007,00 Kč
060X160/3-RED4/4 60 mm -- 2 bar 90 kPa 160 mm bez vitonu 0,25 kg 1 ks 2 109,50 Kč
080X200/4-RED4/4 80 mm -- 2 bar 90 kPa 200 mm bez vitonu 0,65 kg 1 ks 3 299,10 Kč
089X210/5-RED4/4 89 mm -- 2 bar 90 kPa 210 mm bez vitonu 0,9 kg 1 ks 3 334,80 Kč
090X100/3-RED4/4 90 mm -- 2 bar 90 kPa 100 mm bez vitonu 1,2 kg 1 ks 2 036,00 Kč
090X185/4-RED4/4 90 mm -- 2 bar 90 kPa 185 mm bez vitonu 0,385 kg 1 ks 2 710,10 Kč
090X170/4-RED4/4 90 mm -- 2 bar 90 kPa 170 mm bez vitonu 1,8 kg 1 ks 2 877,00 Kč
110X250/3-RED4/4 110 mm -- 2 bar 90 kPa 250 mm bez vitonu 1,96 kg 1 ks 4 197,90 Kč
160X250/2-RED4/4 160 mm -- 2 bar 90 kPa 250 mm bez vitonu 2,2 kg 1 ks 5 635,40 Kč
101X094/4-BLUE3/3 101 mm -- 2 bar 90 kPa 94 mm bez vitonu 0,25 kg 1 ks 2 449,70 Kč
050X200/5-RED1/4 50 mm 1 VIT 2 bar 90 kPa 200 mm Vitonová vložka 1,8 kg 1 ks 2 876,00 Kč
050X280/3-RED1/4 50 mm 1 VIT 2 bar 90 kPa 280 mm Vitonová vložka 2,2 kg 1 ks 4 623,20 Kč
076X160/3-RED1/4 76 mm 1 VIT 2 bar 90 kPa 160 mm Vitonová vložka 1,8 kg 1 ks 4 823,70 Kč
080X450/15-RED1/4 80 mm 1 VIT 2 bar 90 kPa 450 mm Vitonová vložka 0,9 kg 1 ks 7 324,80 Kč
089X210/5-RED1/4 89 mm 1 VIT 2 bar 90 kPa 210 mm Vitonová vložka 0,9 kg 1 ks 3 806,30 Kč
090X150/2-RED1/4 90 mm 1 VIT 2 bar 90 kPa 150 mm Vitonová vložka 1,2 kg 1 ks 3 950,00 Kč
TIP
090X160/5-RED1/4 90 mm 1 VIT 2 bar 90 kPa 160 mm Vitonová vložka 1,35 kg 1 ks 5 100,00 Kč
100X160/3-RED1/4 100 mm 1 VIT 2 bar 90 kPa 160 mm Vitonová vložka 1,4 kg 1 ks 4 623,20 Kč
100X210/3-RED1/4 100 mm -- 2 bar 90 kPa 210 mm bez vitonu 0,25 kg 1 ks 3 467,10 Kč
100X200/5-RED1/4 100 mm 1 VIT 2 bar 90 kPa 200 mm Vitonová vložka 1,75 kg 1 ks 5 480,00 Kč
127X200/4-RED1/3 127 mm 1 VIT 2 bar 90 kPa 200 mm Vitonová vložka 3,1 kg 1 ks 7 004,60 Kč
130X265/8-RED1/4 89 mm 1 VIT 2 bar 90 kPa 300 mm Vitonová vložka 3,3 kg 1 ks 4 139,00 Kč